
№ ФИО Оригинал/Копия Основания Приоритет Баллы

1 Мараджабов Юнир Рустамович Оригинал СН 1 500

2 Хаматшина Айсылу Фаиловна Оригинал СН 1 455

3 Хамзина Вероника Денисовна копия СН 1 445

4 Пилипенко Эрик Дмитриевич Оригинал СН 1 440

5 Гилаева Адэля Ильфаровна копия СН 1 426

6 Суслова Наталия Эдуардовна Оригинал СН 1 420

7 Бортникова Яна Андреевна Оригинал СН 1 415

8 Сабашникова Сабрина Радиковна копия СН 2 414

9 Аганина Арина Алексеевна копия СН 1 410

10 Кузьмин Радик Никонорович копия СН 2 410

11 Самсонов Айнур Олегович Оригинал СН 1 409

12 Амирханова Лейла Ильнаровна копия СН 1 405

13 Гараева Эвелина Рамилевна копия СН 2 400

14 Тучина Анна Павловна Оригинал СН 1 390

15 Улеева Ульяна Владимировна Оригинал СН 1 390

16 Аюпова Азалия Рустемовна Оригинал СН 1 389

17 Титкина Кристина Сергеевна копия СН 1 385

18 Миннуллина Аделия Руслановна Оригинал СН 1 385

19 Басов Захар Дмитриевич Оригинал СН 1 375

20 Шакирзянова Карина Маратовна копия СН 1 370

Факультет  педагогики и психологии

44.02.01 Дошкольное образование

Очная форма

Список абитуриентов,подавших СПО-базовый уровень

Историко-географический факультет

43.02.10 Туризм

Очная форма

по сверхплановому набору

Список абитуриентов,подавших СПО-базовый уровень



№ ФИО Оригинал/Копия Основания Приоритет Баллы

1 Марданова Гузель Маратовна копия СН 3 470

2 Валеева Альфина Вагизовна Оригинал СН 1 465

3 Сагидуллина Аделина Айдаровна копия СН 2 460

4 Лобова Аделина Витальевна Оригинал СН 1 455

5 Гарипова Гузель Ильгамовна копия СН 1 455

6 Семиволкова Екатерина Сергеевна копия СН 1 445

7 Варюхина Алина Алексеевна Оригинал СН 1 440

8 Никитина Екатерина Юрьевна копия СН 1 440

9 Зиннатуллина Алина Рамилевна копия СН 1 440

10 Вильданова Валерия Анваровна копия СН 3 440

11 Исмагилова Эльвина Василевна Оригинал СН 1 440

12 Тимербаева Азалия Ринатовна Оригинал СН 1 438

13 Бурганова Алсу Фазыловна копия СН 1 430

14 Талыпова Айзиля Гаптелбаровна копия СН 2 426

15 Хадиуллина Диляра Рамилевна Оригинал СН 1 420

16 Искакова Лия Ренатовна Оригинал СН 1 420

17 Кордюкова Алёна Викторовна Оригинал СН 1 420

18 Желтышева Регина Леонидовна копия СН 2 420

19 Хасаншина Диана Марселевна копия СН 1 420

20 Мазина Анастасия Дмитриевна копия СН 2 416

21 Владимирова Динара Руслановна Оригинал СН 1 410

22 Чернова Дарья Сергеевна копия СН 2 410

23 Лосюгина Марина Ивановна Оригинал СН 1 405

24 Аршаулова Ксения Юрьевна копия СН 1 405

25 Берчатова Екатерина Андреевна Оригинал СН 1 400

26 Ахмадуллина София Вадимовна Оригинал СН 1 400

27 Минлибаева Элина Жамилевна копия СН 2 400

28 Гарипова Лейсан Альбертовна Оригинал СН 1 395

29 Шигапова Дарина Маратовна копия СН 1 395

30 Варламова Дарья Владимировна Оригинал СН 1 394

Очная форма

по сверхплановому набору



31 Жарикова Ксения Валерьевна копия СН 1 390

32 Гарайшина Диана Ильдаровна копия СН 1 390

33 Кузьмина Анна Петровна Оригинал СН 1 389

34 Наумова Виктория Александровна Оригинал СН 1 380

35 Шакирова Эльвина Маратовна копия СН 2 380

36 Мусина Лия Рамзилевна копия СН 1 375

37 Камалиева Диляра Ирековна копия СН 1 375

38 Исмагилова Диана Анасовна Оригинал СН 1 370

39 Идиатуллина Лейла Фаизовна копия СН 3 368

40 Фомина Екатерина Константиновна Оригинал СН 1 360

41 Щербакова Ольга Дмитриевна Оригинал СН 1 355

42 Башкатова Ульяна Алексеевна Оригинал СН 1 320

№ ФИО Оригинал/Копия Основания Приоритет Баллы

1 Пешина Элиза Романовна копия СН 3 490

2 Ямалетдинова Алина Ранисовна копия СН 1 473

3 Мухаметзянова Амина Ильдаровна копия СН 2 470

4 Красильникова Алена Николаевна копия СН 2 455

5 Гарипова Гузель Ильгамовна копия СН 2 455

6 Апарина Алёна Александровна Оригинал СН 1 450

7 Миргасимова Диана Артуровна копия СН 3 447

8 Этхемова Амина Асанбековна копия СН 3 445

9 Ахиярова Динара Радисовна Оригинал СН 1 445

10 Багина Виктория Алексеевна Оригинал СН 1 445

11 Гафурова Айзиля Азатовна копия СН 1 444

12 Гандрих Анна Владимировна копия СН 1 440

13 Гафурова Регина Ильнаровна копия СН 3 440

14 Андреева Анастасия Олеговна копия СН 3 438

15 Файрузова Ильмира Наилевна копия СН 1 435

16 Галлямова Чулпан Ниязовна Оригинал СН 1 435

по сверхплановому набору

44.02.02 Преподавание в начальных классах

Очная форма



17 Авзалова Айгуль Ильдаровна Оригинал СН 1 435

18 Зайнуллина Гузель Рустямовна Оригинал СН 1 430

19 Бурганова Алсу Фазыловна копия СН 2 430

20 Лотфуллина Гульяз Радиковна копия СН 1 425

21 Саляхова Адиля Ринатовна копия СН 1 425

22 Матюшкина Анастасия Федоровна Оригинал СН 1 425

23 Алиева Адиля Захидовна Оригинал СН 1 420

24 Хадиуллина Диляра Рамилевна копия СН 2 420

25 Желтышева Регина Леонидовна Оригинал СН 1 420

26 Мазина Анастасия Дмитриевна копия СН 1 416

27 Гизетдинова Азалия Ильнаровна Оригинал СН 1 415

28 Варданян Даяна Джованневна копия СН 3 415

29 Гимадеева Алия Айдаровна копия СН 2 415

30 Ионова Ксения Александровна копия СН 1 410

31 Саляхутдинова Динара Альфредовна Оригинал СН 1 405

32 Пискунова Алина Дмитриевна Оригинал СН 1 405

33 Аглиуллина Зилия Фаргатовна Оригинал СН 1 405

34 Шайхутдинова Альбина Маратовна копия СН 1 400

35 Серенко Андрей Владимирович Оригинал СН 1 400

36 Султанова Миляуша Ильдаровна Оригинал СН 1 400

37 Баданшина Разина Робертовна копия СН 1 395

38 Иванова Алина Александровна копия СН 2 389

39 Прохорова Дарья Александровна копия СН 1 370

40 Юнусов Ирек Айратович копия СН 1 370

41 Идиатуллина Лейла Фаизовна копия СН 2 368

№ ФИО Оригинал/Копия Основания Приоритет Баллы

1 Пешина Элиза Романовна Оригинал ОО 1 495

2 Колистратова Алиса Сергеевна Оригинал ОО 1 495

3 Хамедова Диана Руслановна Оригинал ОО 1 495

44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании

Очная форма

на общие бюджетные места



4 Зиннатуллина Алина Марсовна копия ОО 1 494

5 Хазиева Азалия Гагиковна Оригинал ОО 1 476

6 Абзалимова Айгуль Минтагирова копия ОО 1 475

7 Хайдарова Диляра Наргизовна Оригинал ОО 1 472

8 Марданова Гузель Маратовна Оригинал ОО 1 470

9 Мустафина Регина Рафаэлевна Оригинал ОО 1 470

10 Мухаметзянова Амина Ильдаровна копия ОО 1 470

11 Шафигуллина Гульнур Алмазовна Оригинал ОО 1 470

12 Сысолова Кристина Сергеевна Оригинал ОО 1 466

13 Серебрякова Вероника Дмитриевна Оригинал ОО 1 463

14 Есарева Анна Сергеевна копия ОО 1 460

15 Сагидуллина Аделина Айдаровна копия ОО 1 460

16 Хусаинова Разиля Ренатовна копия ОО 1 460

17 Валиахметова Регина Рустамовна Оригинал ОО 1 460

18 Царева Екатерина Алексеевна Оригинал ОО 1 460

19 Юсупова Гульназ Фанусовна Оригинал ОО 1 457

20 Хаертдинова Ильвина Мунавировна копия ОО 1 456

21 Ильялов Булат Ильшатович копия ОО 2 455

22 Фазлеева Аида Илмировна Оригинал ОО 1 455

23 Красильникова Алена Николаевна Оригинал ОО 1 455

24 Абдуллина Валерия Альбертовна Оригинал ОО 1 450

25 Ахмадеева Ксения Альбертовна копия ОО 1 450

26 Миргасимова Диана Артуровна Оригинал ОО 1 447

27 Этхемова Амина Асанбековна копия ОО 1 445

28 Шарипова Лейсан Рафисовна Оригинал ОО 1 445

29 Гилазова Камила Ильдаровна копия ОО 1 445

30 Шарипова Азалия Ильнаровна копия ОО 2 445

31 Махотина Татьяна Сергеевна копия ОО 1 445

32 Савостьянова Алина Алексеевна копия ОО 1 445

33 Бадертдинова Алина Марселевна копия ОО 1 445

34 Мукимова Динара Фирдинатовна Оригинал ОО 1 445

35 Ганиева Назлия Ниязовна Оригинал ОО 1 444

36 Хайдарова Лиана Азбаровна копия ОО 1 442

37 Вильданова Валерия Анваровна Оригинал ОО 1 440



38 Бессилина Ксения Васильевна копия ОО 1 440

39 Ибрагимова Зиля Рушановна Оригинал ОО 1 440

40 Тарышкина Полина Валерьевна копия ОО 1 440

41 Джугостранская Ева Игоревна Оригинал ОО 1 440

42 Бадертдинова Эльвина Марселевна копия ОО 1 440

43 Гафурова Регина Ильнаровна копия ОО 1 440

44 Заляева Залия Рустамовна копия ОО 1 440

45 Дикухина Алина Максимовна копия ОО 2 440

46 Андреева Анастасия Олеговна Оригинал ОО 1 438

47 Файрузова Ильмира Наилевна копия ОО 2 435

48 Гайфуллина Гульназ Азатовна копия ОО 1 432

49 Хусаенова Алсу Раисовна копия ОО 1 430

50 Колесникова Мария Александровна Оригинал ОО 1 430

51 Костин Даниил Егорович копия ОО 1 430

52 Талыпова Айзиля Гаптелбаровна Оригинал ОО 1 426

53 Митрофанова Аделя Ренатовна копия ОО 1 425

54 Шалагинова Аделина Олеговна Оригинал ОО 1 420

55 Андреева Елизавета Петровна копия ОО 1 420

56 Чудайкина Елена Борисовна копия ОО 1 420

57 Варданян Даяна Джованневна Оригинал ОО 1 415

58 Гизетдинова Азалия Ильнаровна копия ОО 2 415

59 Мингазетдинова Ляйля Фаритовна копия ОО 1 411

60 Кузьмин Радик Никонорович Оригинал ОО 1 410

61 Бугай Яна Алексадровна Оригинал ОО 1 410

62 Сафиуллина Ралина Рамилевна Оригинал ОО 1 410

63 Чернова Дарья Сергеевна Оригинал ОО 1 410

64 Пискунова Алина Дмитриевна копия ОО 2 405

65 Комина Аделина Аликовна копия ОО 1 404

66 Гараева Эвелина Рамилевна копия ОО 1 400

67 Пуртова Арина Алексеевна Оригинал ОО 1 400

68 Минлибаева Элина Жамилевна Оригинал ОО 1 400

69 Абутдинова Айсина Рамисовна Оригинал ОО 1 395

70 Иванова Алина Александровна Оригинал ОО 1 389

71 Шакирова Эльвина Маратовна Оригинал ОО 1 380



72 Черепанова Дарья Дмитриевна копия ОО 1 380

1 Колистратова Алиса Сергеевна копия СН 2 495

2 Пешина Элиза Романовна копия СН 2 495

3 Абзалимова Айгуль Минтагирова копия СН 2 475

4 Серебрякова Вероника Дмитриевна копия СН 2 463

5 Царева Екатерина Алексеевна копия СН 2 460

6 Юсупова Гульназ Фанусовна копия СН 2 457

7 Абдуллина Валерия Альбертовна копия СН 2 450

8 Миргасимова Диана Артуровна копия СН 2 447

9 Шарипова Азалия Ильнаровна Оригинал СН 1 445

10 Шарипова Лейсан Рафисовна копия СН 2 445

11 Этхемова Амина Асанбековна копия СН 2 445

12 Ганиева Назлия Ниязовна копия СН 2 444

13 Бессилина Ксения Васильевна копия СН 2 440

14 Гафурова Регина Ильнаровна копия СН 2 440

15 Дикухина Алина Максимовна Оригинал СН 1 440

16 Вильданова Валерия Анваровна копия СН 2 440

17 Ибрагимова Зиля Рушановна копия СН 2 440

18 Тарышкина Полина Валерьевна копия СН 2 440

19 Андреева Анастасия Олеговна копия СН 2 438

20 Митрофанова Аделя Ренатовна копия СН 3 425

21 Шалагинова Аделина Олеговна копия СН 2 420

22 Мазина Анастасия Дмитриевна копия СН 3 416

23 Фахрутдинова Алия Василевна Оригинал СН 1 415

24 Варданян Даяна Джованневна копия СН 2 415

25 Сафиуллина Ралина Рамилевна копия СН 2 410

26 Бугай Яна Алексадровна копия СН 2 410

27 Пискунова Алина Дмитриевна копия СН 3 405

28 Мартынова Мария Андреевна Оригинал СН 1 400

29 Пуртова Арина Алексеевна копия СН 2 400

30 Абутдинова Айсина Рамисовна копия СН 2 395

31 Рыжова Яна Радимовна Оригинал СН 1 390

32 Шакирова Эльвина Маратовна копия СН 3 380

по сверхплановому набору



33 Тарасова Дарья Денисовна Оригинал СН 1 380

1 Фахруллина Снежана Марсовна Оригинал ОП 1 440

2 Колесникова Алина Альбертовна копия ОП 1 415

3 Идиатуллина Лейла Фаизовна копия ОП 1 368

4 Быстрова Валерия Валерьвна копия ОП 1 360

№ ФИО Оригинал/Копия Основания Приоритет Баллы

1 Гареев Ранис Рамилевич копия СН 1 440

2 Низамутдинов Айдар Алмазович Оригинал СН 1 425

3 Митрофанова Аделя Ренатовна копия СН 2 425

4 Истомин Михаил Владимирович копия СН 1 420

5 Губайдуллин Данис Маратович копия СН 2 410

6 Габдуллазанов Булат Рустемович Оригинал СН 1 380

7 Ким Никита Владимирович копия СН 1 380

8 Кагарманов Алмаз Забирзянович копия СН 1 370

9 Гарифянов Рушан Рустамович копия СН 1 360

10 Градинар Ангелина Витальевна копия СН 2 347

№ ФИО Оригинал/Копия Основания Приоритет Баллы

1 Яковлева Ксения Евгеньевна Оригинал СН 1 490

2 Галиаскарова Ландыш Ринатовна Оригинал СН 1 490

Очная форма

по сверхплановому набору

Факультет математики и информатики

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)

Очная форма

по сверхплановому набору

Факультет искусств и дизайна

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

по особому праву



3 Алексашина Снежана Александровна копия СН 1 468

4 Ахметова Эльвира Ниязовна Оригинал СН 1 447

5 Гильманова Аделина Тальгатовна Оригинал СН 1 445

6 Аглиева Алина Ришатовна копия СН 1 441

7 Аббасова Жасмин Петровна копия СН 1 440

8 Тихонова Ксения Ивановна Оригинал СН 1 435

9 Зиганшина Аделина Айратовна копия СН 1 435

10 Ковбаса Полина Витальевна Оригинал СН 1 430

11 Базванова Анна Константиновна копия СН 1 430

12 Фазлыева Регина Ильдаровна Оригинал СН 1 425

13 Черноусова Ксения Вячеславовна Оригинал СН 1 420

14 Юсупова Гульназ Ульфатовна Оригинал СН 1 420

15 Трифонова Елизавета Алексеевна Оригинал СН 1 420

16 Осетрова Ксения Дмитриевна Оригинал СН 1 416

17 Талипова Элина Маратовна копия СН 1 415

18 Гимадеева Алия Айдаровна копия СН 1 415

19 Сабашникова Сабрина Радиковна копия СН 1 414

20 Бородина Виктория Григорьевна Оригинал СН 1 410

21 Костромина Валерия Владимировна копия СН 1 410

22 Шамсутдинова Алина Наиловна копия СН 1 400

23 Моторина Елизавета Сергеевна Оригинал СН 1 390

24 Волокитина Татьяна Даниловна Оригинал СН 1 390

25 Ишмаева Виталия Александровна копия СН 1 390

26 Валеева Арина Ленаровна Оригинал СН 1 385

27 Панина Дарья Олеговна копия СН 1 380

28 Габдуллазанов Булат Рустемович копия СН 2 380

29 Лескина Светлана Андреевна Оригинал СН 1 378

30 Никогосян Павел Николаевич копия СН 1 368

31 Градинар Ангелина Витальевна копия СН 1 347

32 Кирова Анастасия Алексеевна копия СН 1 337

33 Щепин Игорь Сергеевич Оригинал СН 1 335

Факультет физической культуры и спорта

49.02.01 Физическая культура



№ ФИО Оригинал/Копия Основания Приоритет Баллы

1 Марданова Гузель Маратовна копия СН 2 470

2 Ильялов Булат Ильшатович Оригинал СН 1 455

3 Платонова Дарина Дмитриевна копия СН 1 450

4 Каримов Артем Илдарович Оригинал СН 1 450

5 Зиязетдинов Камиль Хатипович Оригинал СН 1 440

6 Ильясов Никита Рустемович Оригинал СН 1 430

7 Муллагалимова Диана Рифатовна копия СН 1 420

8 Муллагалиев Анвар Насирович Оригинал СН 1 420

9 Нурутдинов Артур Фаридович Оригинал СН 1 410

10 Губайдуллин Данис Маратович Оригинал СН 1 410

11 Гичева Злата Андреевна Оригинал СН 1 405

12 Юсупов Ильяс Рустамович Оригинал СН 1 390

13 Мурадян Мартун Мкртичович копия СН 1 390

14 Мадишина Зиля Ринатовна копия СН 1 385

15 Черпаков Егор Евгеньевич Оригинал СН 1 385

16 Миннуллина Аделия Руслановна копия СН 2 385

17 Шакирова Азалия Маратовна Оригинал СН 1 380

18 Сибгатуллин Ильмир Ильшатович Оригинал СН 1 380

19 Прохорова Дарья Александровна копия СН 2 370

20 Бикмуллин Алмаз Идрисович Оригинал СН 1 360

21 Набиуллин Артур Оганесович копия СН 1 347

Очная форма

по сверхплановому набору


